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ÜLEMAAILMSED EESTI PÄEVAD 1984 
ESTONIAN WORLD FESTIVAL 1984
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ESTO’84

20. novembril 1983

Lgp. organisatsioon,

ESTO 84 kavas on suure ulatusega rahvuskultuuri näitus, Toronto Eesti 
Maja suures saalis, nimega „Globaalne eestlus". Näitus hõlmab kõiki 
mis kirjeldab/selgitab eestlaste rahvuskultuurilist tegevust eksiilis.
Näitus toimub Eesti Päevade ajal, 8.-15. juuli ja on koos raamatu-, 
eksliibriste- ja arhiivide näitustega.

Esitamise viis on nii, et fotod koos lühikese seletusega vastava 
organisatsiooni ajaloost ja tegevusest monteeritakse suurtele paneelidele. 
Näitusele saadetud materjali kahjuks pole võimalik tagastada - nii et 
kõik säilitatakse siin arhiivis.

Aprillis saatsin üleskutseid 600-le organisatsioonile - neist umbes 
250 on tänapäevani vastanud, kõik positiivselt. Saadan nüüd selle kirja 
välja nendele kes pole vastanud, kuna sooviksime Teie organisatsiooni 
osavõttu näitusel. Näituse jaoks palume Teilt alljärgnevat sorti 
informatsiooni:

* TEKST:
* eestikeeles - meie tõlgime vajalikud osad ingliskeelde
* mida lühikesem tekst, seda parem. Kui aga Teie organisatsioonist on ka 
pikemat huvitavamat juttu, siis meie siin fotokopeerimö mida saadate
ja müüme "lendlehe" näol soovijatele oma hinna eest.
1) Ajalugu: -Eestis (kui oli sarnane org.) - millal/kus asutatud

-paguluses: kus asutatud, millal, kelle poolt, põhimõtted
2) Kui mitu liiget - Eestis? Paguluses - alguses ja nüüd?
3) Tegevus: kui tihti tulete kokku - koosolekkudele, muud üritused, jne.

Tüüpiline osavõtjate arv?
* KIRJANDUS:
Kas olete valja andnud ajakirju, katalooge, teateid, albume, bülletääne, jne? 
Kui jah, siis saatke fotokoopia esiküljest/veidi sisust näideteks.

* PILTE:
* Igalt organisatsioonilt sooviksin paar/kolm pilti koos tekstiga (kes/kus/ 
millal/midajjmis on pildile kinnitatud.

■4 Pildid pole paljundamiseks, nii et värvilised oleksid kõige paremad. 
^Eelistatud suurus on 5 x7 ehk 12x18 sm.
Kui Teie organisatsiooni kuuluvad mitu gruppi , ootan igalt grupilt paar/kolm 
pilti tekstiga.
Pilte mitte monteerida, kuna siis nende pealt peame tolli maksma.

* MUUD: Saatke ka muud mida arvate oleks huvitav teistele.

Kui materjal jõuab meie kätte, meie kunstiline toimkond monteerib pildid, 
tipib tekstid ühel masinal ühtlustamise mõttes ning paneelidele.
Meie valmistame ka kõik pealkirjad. TÄHTPÄEV materjali siia saabumiseks on 
30. JAANUAR 1984. ■ - - —

Kui on küs imuisi, palun kirjutage näituse juhatajale, Epp Aruj, 
Н И Ш  9 Estonian Canadian Festivals Foundation

kelle
kodune aadress on 37 Groveland Crescent, Don Mills, Ontario, Canada M3A 3C4


